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Dod6vatel' leo: 30924146

Ing.MiloS Ladickf - ELMED

JdnoSikova 73

FAKTURA d.2OOO41

Kon5tantnlT symbol: 0008
Danovli doklad

JZ tU t rrestany
Prevadzka:

Tel.. 03317741 428 Fax.: 03317723 446
PeriaZnf [stav: VUB Pie5tany

eislo rictu/kod : 939847 21 2l O2OO

IBAN: SK32 0200 0000 0009 39847212
Dle : 1020353367 Stredisko:

IE DPH: SK1020353367 SWIFT: SUBASKBX

Odbor 2ivnostensk6ho podnikania Pie5tany

ObiednSvka c. / ddtum: 2020-81108 109.01 .2020

Odberatel': l 'r6O,'gZgZt 
AgZ

Specializovani nemocnica
sv.Svorada Zobor n.o
KldStorskd 134

il;; - 
Nitra-zobor i. ... egtlu

Tel.: 037 6941 111 , Far037/65106'16
Dte.2021877792 i
lC DPH: SK2O21B777\2

Dodacl list c.:200025

Sposob dopravy: osobne

Forma uhrady: p.p.

Ddtum vyhotovenia: 10.02.2020

D6tum splatnosti: 24.02.2020

Danov6 povinnost: 10.02.2020

Fakt0rujeme V5m MJ Pocet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava Celkom
lR Lampa - 2iaric ks 1,000 175,00 20,00 35,00 210.00

Ziiklad DPH DPH Celkom

lnformativna ciastka celkom : 6 326,46 SKK

Konverznf kurz: l EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20ok
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

175,00

0,00

0,00

175,00

0,00

35,00

0,00

210,00

0,00

0,00

35 210,00 EUR

Do zaplatenia faktury zost6va tovar majetkom firmy lng. Milo5 Ladick! ELMED.

Vystavil: Spr5vca
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